r -
wOIJT

42-283

ul. D
Tel A4/ 1AR-OR-

zwigzku z uchwala nr 89/XXVII/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 grudnia 2012

GMINY

Yolna 2 i
15 Fax 366-98-14

TS
BORONO W

ZARZADZENIE NR 126/2013

WOJTA GMINY BORONOW

z dnia 25 wrzesnia 2013 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Boronow na 2013 rok

Na peodsrawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia & marca 1990 roku o© samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594.)
art.222, ust .4 ,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz.885 z pdézn. zm.) w

Gminy Boronow na 2013 rok

1. Dokonaé¢ zmian w budzecie gminy na 2013 rok w nastepujacy s

zarzadzam:

posob

roku w sprawie uchwalenia budzetu

Dziat

Rozdzial

Wyszczegblnienie

Zmniejszenie

Zwiekszenie

2.

3

4.

5.

Wydatki ogotem

727,00 |

727,00

Administracja publiczna

727,00

727,00

75011

Urzedy wojewodzkie

a) wydatki biezace

w tym w szczegdlnosel :

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane =z realizacjg ich
statutowych zadan

727,00
727,00

727,00
727,00

75011

Urzedy wojewddzkie

a) wydatki biezgce

w tym w szczegolnosci :

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

727,00
727,00

727,00
727,00

2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi gminy
3. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.
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